
UCHWAŁA NR XLIV/336/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym w skład 
Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Sieradzu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502), 
Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Technikum nr 1 w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Sieradzu imię Tadeusza Tańskiego, 
ustalając pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu „Technikum nr 1 im. Tadeusza Tańskiego w Powiatowym 
Zespole Szkół nr 1 w Sieradzu”. 

§ 2. Nadaje się Branżowej Szkole I Stopnia nr 1 w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Sieradzu imię Tadeusza 
Tańskiego, ustalając pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu „Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 im. Tadeusza 
Tańskiego w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Sieradzu”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Sylwia Dęga Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF36C4D-ED2F-4716-BCE3-4BAB55671D64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-24T11:50:08+0100




